

COMUNE DI VILLA DEL CONTE

Provincia di Padova

Sede: Piazza Vittoria, 12 - 35010 Villa del Conte (PD) C.F. 80010370288 - P.I. 00736110289

Prot. n. 3859

Villa del Conte, lì 30.04.2024

Oggetto: Decreto per la sostituzione dei Responsabili di Settore.

IL SINDACO

Richiamati i propri decreti di nomina dei Responsabili di Settore e precisamente:

- n. 2708 del 27.03.2024 nomina Salvalajo Margherita Responsabile del I Settore "Affari Generali";
- n. 2707 del 27.03.2024 nomina Zampieri Roberta Responsabile del II Settore "Economico Finanziario":
- n. 3852 del 30.04.2024 nomina Faresin. Giancarlo Responsabile del III Settore "Tecnico";

Visto l'art. 12, punto 9) del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di Giunta Comunale n. 104 del 21.12.2010 e ss.mm.ii;

Ritenuto necessario prevedere la sostituzione dei Responsabili di Settore in caso di assenza, di breve durata, per malattia, ferie, permessi ed altro, come segue:

Responsabile del l° Settore "Affari Generali" Salvalajo Margherita ovvero, in caso di assenza o di impedimento di questo, per la durata dell'incarico fino al 10 giugno 2024, salvo revoca

- la sostituzione verrà garantita dal Responsabile del II Settore "Economico Finanziario" Zampieri Roberta ovvero, in caso di assenza o di impedimento di questo dal Responsabile del III Settore "Tecnico" Faresin Giancarlo ovvero in caso di assenza o di impedimento di questo dal Segretario Comunale Scarangella dott. Luca;

Responsabile del II° Settore "Economico Finanziario" Zampieri Roberta ovvero, in caso di assenza o impedimento di questo, per la durata dell'incarico fino al 10 giugno 2024, salvo revoca

- la sostituzione verrà garantita dal Responsabile del I Settore "Affari Generali" Salvalajo Margherita ovvero, in caso di assenza o di impedimento di questo dal Responsabile del III Settore "Tecnico" Faresin Giancarlo ovvero in caso di assenza o di impedimento di questo dal Segretario Comunale Scarangella dott. Luca.

Responsabile del III° Settore "Tecnico" Faresin Giancarlo ovvero, in caso di assenza o impedimento di questo, per la durata dell'incarico fino al 10 giugno 2024, salvo revoca

- la sostituzione verrà garantita dal Responsabile del II Settore "Economico Finanziario" Zampieri Roberta ovvero, in caso di assenza o di impedimento di questo dal Responsabile del I Settore "Affari Generali" Salvalajo Margherita ovvero in caso di assenza o di impedimento di questo dal Segretario Comunale Scarangella dott. Luca;

Si ricorda infine la funzione sostitutiva del Segretario Comunale prevista dall'art. 97, comma 4) lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000,

Le responsabilità di cui sopra verranno remunerate sulla base dei criteri stabiliti e previsti nel CCDI del Comune di Villa del Conte.

Il Sindaco
Dott.ssa Antorfella Argenti